

**Vesthimmerlands
Køkken- og
Hvidevarecenter A/S**
Løgstørvej 20
9600 Aars
CVR-nr. 20192585

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2019

Dirigent

Navn: Arne Robert Bindslev

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vesthimmerlands Køkken- og Hvidevarecenter A/S
Løgstørvej 20
9600 Aars

CVR-nr.: 20192585

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Lars Jakobsen
Arne Robert Bindslev
John Henning Jørgensen
René Hald Hejlskov
Gregers Kirkegaard Haislund

Direktion

John Henning Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb og salg af køkken- og badmiljøer samt hårde hvidevarer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.902 t.kr, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.543.820	5.874.623
Personaleomkostninger	1	(4.171.088)	(3.968.296)
Af- og nedskrivninger		<u>(265.297)</u>	<u>(148.732)</u>
Driftsresultat		2.107.435	1.757.595
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		244.948	228.185
Andre finansielle indtægter		277.733	212.844
Andre finansielle omkostninger		<u>(167.830)</u>	<u>(159.023)</u>
Resultat før skat		2.462.286	2.039.601
Skat af årets resultat	2	<u>(559.998)</u>	<u>(457.208)</u>
Årets resultat		<u>1.902.288</u>	<u>1.582.393</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.902.288	1.382.393
Overført resultat		<u>0</u>	<u>200.000</u>
		<u>1.902.288</u>	<u>1.582.393</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.029.392	851.610
Indretning af lejede lokaler		198.684	253.082
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.228.076</u>	<u>1.104.692</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		650.629	405.681
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>650.629</u>	<u>405.681</u>
Anlægsaktiver		<u>1.878.705</u>	<u>1.510.373</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.145.808	1.810.044
Varebeholdninger		<u>2.145.808</u>	<u>1.810.044</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.837.226	1.951.157
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	337.113
Andre tilgodehavender		665.985	686.952
Periodeafgrænsningsposter		36.848	71.827
Tilgodehavender		<u>3.540.059</u>	<u>3.047.049</u>
Likvide beholdninger		<u>2.258.138</u>	<u>621.501</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.944.005</u>	<u>5.478.594</u>
Aktiver		<u>9.822.710</u>	<u>6.988.967</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		1.000.000	1.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.902.288	1.382.393
Egenkapital		3.902.288	3.382.393
Udskudt skat		371.000	216.000
Hensatte forpligtelser		371.000	216.000
Finansielle leasingforpligtelser		194.970	43.406
Langfristede gældsforpligtelser	6	194.970	43.406
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	36.403	11.689
Modtagne forudbetalinger fra kunder		938.916	303.065
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	60.203	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.677.963	1.419.883
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		108.000	108.000
Skyldig selskabsskat		834.101	439.208
Anden gæld	8	1.698.866	1.065.323
Kortfristede gældsforpligtelser		5.354.452	3.347.168
Gældsforpligtelser		5.549.422	3.390.574
Passiver		9.822.710	6.988.967
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	1.000.000	1.382.393	3.382.393
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.382.393)	(1.382.393)
Årets resultat	0	0	1.902.288	1.902.288
Egenkapital ultimo	1.000.000	1.000.000	1.902.288	3.902.288

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.788.007	3.628.884
Pensioner	196.825	174.806
Andre omkostninger til social sikring	102.519	97.507
Andre personaleomkostninger	83.737	67.099
	4.171.088	3.968.296
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	10
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	404.998	439.208
Ændring af udskudt skat	155.000	18.000
	559.998	457.208
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.215.357	309.239
Tilgange	400.859	0
Afgange	(25.638)	0
Kostpris ultimo	1.590.578	309.239
Af- og nedskrivninger primo	(363.747)	(56.157)
Årets afskrivninger	(210.899)	(54.398)
Tilbageførsel ved afgange	13.460	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(561.186)	(110.555)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.029.392	198.684
Ikke-ejede aktiver	246.835	-

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	51.000
Kostpris ultimo	51.000
Opskrivninger primo	354.681
Dagsværdireguleringer	244.948
Opskrivninger ultimo	599.629
Regnskabsmæssig værdi ultimo	650.629

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1.000	1000	1.000.000
	1.000		1.000.000
	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	36.403	11.689	194.970
	36.403	11.689	194.970

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgværdien af igangværende arbejder udgør 3.187.602 kr. og ácontofaktureringerne udgør 3.247.805 kr. Netto udgør igangværende arbejder -60.203 kr.

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	832.044	174.620
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	299.598	445.268
Feriepengeforpligtelser	496.000	429.000
Anden gæld i øvrigt	71.224	16.435
	1.698.866	1.065.323

9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb udgør 5.107 t.kr.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant nom. 1.800 t.kr i varebeholdninger, driftsmidler, inventar samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 6.211 t.kr.

Til sikkerhed for garantier på igangværende arbejder har pengeinstitut stillet garanti for 1.463 t.kr.

11. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Der er ingen med bestemmende indflydelse på selskabet.

Følgende har betydelig indflydelse:

JHJ Holding Løgstør ApS, Løgstør

Jacob Holding Farsø ApS, Farsø

René Hald Holding ApS, Aars

Gregers Haislund Holding ApS, Aars
